АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  12.05.2017 №  1325-  па

О  внесении  изменений  в   перечень
муниципальных  (государственных)
услуг,  предоставление  которых
организуется  в  государственном
бюджетном  учреждении  Сахалинской
области «Многофункциональный центр
предоставления  государственных  и
муниципальных услуг», утвержденный
постановлением администрации города
Южно-Сахалинска  от  01.11.2016
№3297

В целях реализации Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об
организации  предоставления  государственных  и  муниципальных  услуг»,  в
соответствии  с  постановлением  Правительства  Российской  Федерации  от
27.09.2011 № 797 «О взаимодействии между многофункциональными центрами
предоставления  государственных  (муниципальных)  услуг  и  федеральными
органами  исполнительной  власти,  органами  государственных  внебюджетных
фондов,  органами  государственной  власти  субъектов  Российской  Федерации,
органами местного самоуправления»,  во исполнение пункта  4 постановления
Правительства Сахалинской области  от 22.09.2016 № 471 «Об утверждении
перечней  государственных  и  муниципальных  услуг,  предоставление  которых
организуется в государственном бюджетном учреждении Сахалинской области
«Многофункциональный  центр  предоставления  государственных  и
муниципальных услуг»,  в  соответствии со  статьей 37 Устава городского округа
«Город  Южно-Сахалинск»  администрация  города  Южно-Сахалинска
постановляет:

1. Внести изменения в перечень муниципальных (государственных) услуг,
предоставление  которых  организуется  в  государственном  бюджетном
учреждении  Сахалинской  области  «Многофункциональный  центр

предоставления  государственных  и  муниципальных  услуг»,  утвержденный
постановлением  администрации  города  Южно-Сахалинска  от  01.11.2016  №
3297:

1.1.  Раздел  2  «Исполнитель:  Департамент  землепользования»  дополнить
пунктом 2.8. следующего содержания:

2.8. Предоставление  без  проведения  торгов
земельных  участков,  находящихся  в
муниципальной  собственности,  и
государственная  собственность  на  которые  не
разграничена,  в  собственность,  аренду,
постоянное  (бессрочное)  пользование,
безвозмездное пользование

муници-
пальная

1.2. Раздел 3 «Исполнитель: Департамент по управлению муниципальным
имуществом» дополнить пунктом 3.5. следующего содержания:

3.5. Предоставление  без  проведения  торгов
земельных  участков,  находящихся  в
муниципальной  собственности,  и
государственная  собственность  на  которые  не
разграничена,  в  собственность,  аренду,
постоянное  (бессрочное)  пользование,
безвозмездное пользование

муници-
пальная

1.3. Раздел 4 «Исполнитель: Управление жилищной политики»  дополнить
 пунктом 4.13. следующего содержания:

4.13. Включение в список участников подпрограммы
«Строительство жилья в городском округе
«Город Южно-Сахалинск» на 2015-2020 годы»

муници-
пальная

2. Настоящее  постановление  разместить  на  официальном  сайте
администрации города Южно-Сахалинска.

3. Контроль исполнения постановления администрации города возложить
на вице-мэра, руководителя аппарата.

Мэр города С.А.Надсадин